DEKLARATE E |

AT DEE KONTROLLILIT TE PASURIVE

'E INTERESIT

RESAVE PRIVATE

Institucioni dhe adresa
GJYKATA E RRETHIT GJYQ
Data e emérimit né funksionin gé kryen

Data e dorézimit té deklaratés

0.03.2017

Nénshkrimi i zyrtarit

RIVZZYYRLELE




( Fﬁfl[E-RY.-U,HmﬁET E ,i; ARURIVE |
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

b

960 Le




TR ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI |
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE ‘i

ROHUR,

HKODER




’ DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

KREDI BANKARE AFATGJATE PER BLERJE | 1.475 (njémije ¢ | 19.764
| SHTEPIE, ME AFAT 20 VJET, NE BANKEN TIRANA | | oesrqind Sihietd | InEria it
NE P b Ei{ et g katérgind e shtatédhjeté | (néntémbédhjetér

| (TRIDHJETEMIJE) EURO, KONTRATA ME &pesk).suso e & shigteqind e
| ATE 10.04.2008. INTERESI FIX gjashtedhjete e
4.75% | APLIKUAR PER DY VITET E PARA DHE NE kater) Euro.

VITET E TJERA INTERESI BAZE +2,5%.
BASHKEKREDIMARRES ME BASHKESHORTEN DHE
DJALIN KUSHTRIM SELIMI. Referoho deklarates se
djalit Kushtrim Selimi.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Objekt ne ndertim, me destinacion bar-restorant-hotel- | viera shpenzimeve te
karburant i cili ndodhet ne fshatin _ te Rrethit | ndertimit deri tani eshte
Tropoje. Bar — restorant - hotel me sip shesh ndertimi | 9.447.913 (nénté miljon
90 m2, 3 kat mbi toke. Godina e karburantit me sip. 60 | e katrégind e dyzet e
m2, nje kat mbi toke. Kjo sip. pér ndértim éshté marré | nénté mijé e nénté gind
me qira sipas kontratés sé& girasé dhéné nga ish- | e trembédhjeté) leke
Komuna Tropojé, sot Njési Administrative Bashkia
Tropojé me daté.13.05.2014, me Vendimin e késhillit té
Komunés me daté 19.05.2014. Ndertim i filluar ne
korrik 2014 ( i deklaruar pér vierén e shpenzimeve ne
deklaratén e vitit 2014), né bazé té léjes sé& ndértimit
daté.08.07.2014, i paperfunduar.

LLOGARI RRJEDHESE E PAGES SE BASHKESHORTES NE | 9.373 (néntémijé e treqind | 100 %
BANKEN BKT, NE VLEREN NE FUND TE VITIT 2016 ¢ shtatédhjeté e tre) leké

GJENDJA CESH ME 31 DHJETOR 2016, MBETJA NGA KREDIA | 1.400.000 (njémiljon e | 100 %
E MARRE NE BANKEN BKT, PER PUNIMET NE OBJEKTIN E | katargind mije)
DEKLARUAR NE PIKEN 1 TE KESAJ RUBRIKE.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, &€ ka krijuar t&€ ardhura, s1 dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

RBIMIA I 792.000 (SHTATEQIND E
BRENDSHME DHE ANKESAT, MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME PER NENTE DHEJETE E DY

PERIUDHEN JANAR 2016 — DHJETOR 2016 - 5
MIJE) LEKE

TE ARDHURAT E BASHKESHORTES NGA PAGA SI JURISTE NE | 44.000 (dyzet e katér mije) leke
KAPITAL INVEST PER PERIUDHEN JANAR 2016 ~ SHKURT /2016

525.087 (peséqgind e njézet e
TE ARDHURAT E BASHKESHORTES NGA PAGA SI JURISTE NE BANKA | pes¢ mijé e tetémbédhjeté e
KOMBETARE TREGTARE PER PERIUDHEN MARS 2016 — DHJETOR | shtaté) leké

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

1.475 (njémijé : 19.764
katérqind e shtatédhjeté | (néntémbédhjeté

KREDI BANKARE AFATGJATE PER BLERJE SHTEPIE,
ME AFAT 20 VJET, NE BANKEN TIRANA NE SHUMEN
FILLESTRARE 30.000 (TRIDHJETEMIJE) EURO.

KONTRATA ME DATE | € pesé) euro mijé e shtatéqind
10.04.2008. INTERESI FIX 4.75% | APLIKUAR PER DY e gjashtedhjete e
VITET E PARA DHE NE VITET E TJERA INTERES! kater) Euro.

BAZE +2,5%. BASHKEKREDIMARRES ME
BASHKESHORTEN DHE DJALIN KUSHTRIM SELIMI.
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' 'KRED! BANKARE AFATGJATE PER BLERJE SHTEPIE, 5 412 465
| ME AFAT 15 VJET, NE BANKEN KOMBETARE
| TREGTARE NE SHUMEN FILLESTRARE 5.500.000 ffTSE%hg:.&%N E
" | (PESEMILION E PESEQINDMIJE) LEKE, KONTRATA
| ME ATE 27.09.2016. DYMBEDHJETE
| INTERESI FIX 4.5 | APLIKUAR PER VITIN E PARE. KJO MIJE E
KREDI ESHTE MARRE PER INVESTIM NE OBJEKTIN KATERQIND E
QE PO NDERTOJ,KJO E DEKLARUAR NE PIKEN 1 TE ,
| RUBRIKES SE PASURISE. giﬁgggcﬁ‘&m
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